normas previstas en la ley a lo cual indicamos que se procedieron a efectuar 

estas labores de conformidad con las Normas Internacionales de Informacion 

Financiera - NIF y las Normas Internacionales de Contabilidad — NIC 

El total de los activos de la Compañia aicanzó los USD 348.242 31 
(Trescientos cuarenta y ocho mil doscientos cuarenta y dos con treinta y uno 

centavos) 

El total de tos pasivos de la Compañia alcanzó los USD 117 632.43 (Ciento 
diecisiete ml seiscientos treinta y dos con cuarenta y tres centavos) 

El resultado se refleja en una pérdida para la compañia y se espera que el